Feride Hanım'ın nazire yazdığı ve şiir sohbetinde bulunduğu bir halk şiiirimiz de
Erzururnlu Emriih'tır.

Aşık Erzurumlu Ernriih'ın tam olarak doğum tarihi bilinmemektedir. Fakat 18. asnn
sonlannda doğduğu tahmin edilmektedir. Ölüm tarihi olarak da araştırıcılar 1277/1861
yılını göstermektedirler (Akman, 2010: 7).

ıFeride Hanım hakkındaki bilgileri, Bünyamin Çağlayan'ın hazırladığı Fer!de Hanım
D!viinı adlı eserden aldık.

3

Gelelim Emrah' ın Kastamonu yıllanna. Emrah'ın Kastamonu 'ya ilk defa ne zaman
gelmiştir bilemiyoruz. Fakat elimizdeki vesika ve şiirlerden hareketle bazı tarihler elde
edebilmekteyiz. Emrah'ın, Kastamonulu şaire Fetide Hanımla karşılıklı şiirler söylediği
malumumuzdur. Ferlde Hanım 1253/1837 . doğumludur. Bu tarih, Emrah'ın

Erzurum'dan ayrılış tarihidir aynı zamanda. Fetide Hanım, evlendiği 126811852 yılına
kadar Kastamonu'da kalmıştır. Buna göre Emrah ' ın Kastamonu'ya ilk geliş tarihi
1852'den önce aranmalıdır.

Bizde mevcut olan bir defterdeki bir şiirin sonunda 1259/1843 tarihinin
kaydedildiğini görüyoruz. Şiir şudur:

Ziihidlerin bed nazarı 'uşşiikın
Sazında sözünde günden gicede
Gerçek erieridir anlar iifiikın
Anların gözleri bir muğ-beçede

Sevindirdim o gün hep ihviinımı

2Emrah'ın Trabzon'da bulunduğu yıllara ait bilgi almak için bkz. Duman, 2011: 305-
308.